
UCHWAŁA NR VII/49/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie zamiaru zbycia udziałów Powiatu 

Myśliborskiego w Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego 

(Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 990 z dnia 5 marca 2014 roku), Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

      §1. Akceptuje się wstępnie zamiar zbycia udziałów Powiatu Myśliborskiego w Szpital 

Barlinek Sp. z o.o. z siedzibą w Barlinku, przy ul. Szpitalnej 10, 74-320 Barlinek, wpisanej do 

Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem KRS 

0000447800, na rzecz Gminy Barlinek.  

 

§ 2.  Ewentualna procedura zbycia udziałów Powiatu Myśliborskiego w Szpital 

Barlinek Sp. z o.o. z siedzibą w Barlinku, podjęta zostanie w terminie późniejszym. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

Ferdynand Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z § 12 ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu                  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 990 z dnia 5 marca 2014 roku), Rada Powiatu 

może w formie uchwały składać oświadczenia w sprawach istotnych dla Powiatu. 

Uchwała niniejsza podejmowania jest w związku z wnioskiem Burmistrza Barlinka z 

dnia 22.04.2015r. znak: RGM.III.7003.5.6.2015 dotyczącym wyrażenia woli nabycia przez 

Gminę Barlinek od Powiatu Myśliborskiego udziałów spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o.                  

z siedzibą w Barlinku, przy ul. Szpitalnej 10, 74-320 Barlinek. 

 


